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همراه با تحلیل خبر

مدیر آموزش و پرورش کازرون: 

آغاز سال  پیامی  پرورش کازرون طی  و  مدیر آموزش  و  مدیرکل  معاون 
تحصیلی 1401 - 1400 را تبریک گفت.

امیرحسین جمشیدی طی پیامی آغاز سال تحصیلی 1401-1400 را به جامعه 
فرهنگیان، دانش آموزان و اولیای آنان تبریک گفت.

متن پیام به شرح زیر است:
            به نام خداوند لوح و قلم / حقیقت نگار وجود و عدم

معلم  اولین  خود  که  است،  بزرگ  پروردگار  مخصوص  ستایش  و  سپاس 
آفرینش است.

در سرآغاز برگ ریزان پاییز هزار رنگ که مزین به شور حسینی است و در 
طلیعه مهر مهربان که قاصدک ها خبر از بازگشایی مدارس می دهند، بر روح 
بلند امام خمینی )ره(، بزرگ معمار انقلاب اسلامی که تعلیم و تعلم را عبادت 
برشمرد و معلم و مدرسه را مبدأ سعادت و شقاوت دانست، درود می فرستیم 
و یاد و خاطره حماسه آفرینان و شهیدان دفاع مقدس به ویژه دانش آموزان و 

معلمان شهید را گرامی می داریم.
مهرماه، فصل رویش مهربانی و خردورزی، با گام های بزرگ و اندیشه های 
تعلیم و  نهاد  بنیادی ترین  معلمان و دانش آموزان در  پاک و سترگ است. 
به حیات طیبه و  نیل  به منظور  تعالی کشور را  با همدلی موجبات  تربیت، 
دستیابی به قله های رفیع دیانت و دانایی بر دیباچه قاموس تاریخ می نگارند، 
چنانچه رهبر فرزانه انقلاب آینده کشور را مرهون تلاش امروز آموزش و 

پرورش دانسته اند.
آموزش و پرورش با ایجاد زیرساخت های لازم بر اساس سند تحول بنیادین 
که تنها سند راهبردی و نقشه راه نظام تعلیم و تربیت جمهوری اسلامی است، 
همه مساعی خود را به کار گرفته تا با همراهی مربیان و معلمان فرهیخته، 
به ساحت های اخلاقی و  اهتمام جدی  با  ارجمند،  اولیای  توانمند و  مدیران 
دینی، سلامت و تربیت بدنی، علم و فناوری، حرفه ای و اقتصادی، زیباشناسی 
و هنری و اجتماعی و سیاسی، به پرورش نسلی توانمند و متخلق به فرهنگ 

ایرانی و اسلامی بپردازد.
انسانی، اصلی ترین رکن تحقق  این سرمایه های عظیم  معلمان،  تردید  بدون 
برنامه های تحولی آموزش و پرورش در مدرسه می باشند، که با همراهی و 
مشارکت اولیای شریف دانش آموزان می توانند تسهیل گر دستیابی به اهداف 

عالیه آموزش و پرورش باشند.
اینک در سالی که مزین به نام »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« است، 
مهرماه زیبا را با توسل به وجود مقدس امام حسین )ع( و با گام های مصمم 
آغاز نموده، امیدوارم با توکل به ذات کبریایی خدای حکیم و با پیوند علم 
و  فرزانه  معلمان  اهتمام  و  عقلانی  جهت گیری های  با  همچنین  و  ایمان  و 
دانش آموزان عزیز، مسیر دانایی و توانایی را تا فتح قله های رفیع عاقبت و 

سعادت بپیماییم.
امید است در سال تحصیلی جدید در ظل عنایات الهی و توجهات حضرت 
نظام  عالیه  اهداف  تحقیق  پیشرفت همه جانبه کشور،  ولیعصر )عج( شاهد 
آموزش و پرورش و بسط امیدواری در پیکر جامعه همیشه سرافراز ایران 

اسلامی باشیم.
                       امیرحسین جمشیدی

                        معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون

مدیر آموزش و پرورش کازرون:
جهت حضوری بودن مدارس، سلامت دانش آموزان در اولویت 

تصمیم گیری ها خواهد بود

آموزش حضوری  نگران  والدین  گفت:  کازرون  پرورش  و  آموزش  مدیر 
نباشند، زیرا سلامت دانش آموزان در اولویت تصمیم گیری ها خواهد بود و به 

صورت تدریجی انجام خواهد شد.
کازرون  پرورش  و  آموزش  مدیر  و  مدیرکل  معاون  امیرحسین جمشیدی، 
با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید در روز سوم مهرماه گفت: با توجه به 
همزمانی بازگشایی مدارس و هفته دفاع مقدس، صبح روز سوم مهرماه زنگ 
مهر و مقاومت به صورت نمادین با حضور مسئولین در 3 مدرسه کازرون 

به صدا درخواهد آمد.
جمشیدی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا خصوصاً شهدای دفاع مقدس، 

ایثارگران و آزادگان، به بیان توضیحاتی پیرامون پروژه مهر پرداخت.
برای  مدارس  آمادگی  جهت  مهر،  پروژه  داشت:  اظهار  زمینه  این  در  وی 
از  پرورش  و  آموزش  وزارت  از سوی  تحصیلی جدید،  سال  در  بازگشایی 

اوایل مرداد ماه آغاز شده و لغایت 15 مهر ماه برگزار می گردد.
مدیر آموزش و پرورش کازرون از تشکیل جلسات متعدد با شورای معاونین 
و مدیران مدارس در فضای مجازی خبر داد و افزود: تمهیدات لازم جهت 
بنا به دستور ستاد ملی کرونا و وزارت  اندیشیده شده و  بازگشایی مدارس 
آموزش و پرورش، بازگشایی مدارس روز سوم مهرماه انجام می شود و فضای 

آموزشی در مهر ماه به صورت مجازی است.
وی با قدردانی از پرسنل شبکه بهداشت و درمان شهرستان که درخصوص 
فایل  گفت:  داشته اند  همکاری  آموزشی،  کادر  و  فرهنگیان  واکسیناسیون 
اختیار شبکه  نفر است در  دانش آموزان 12 - 18 ساله که حدود 15 هزار 
شدن  واکسینه  با  زودی  به  امیدواریم  و  گرفته  قرار  درمان  و  بهداشت 

دانش آموزان، آرام آرام به سمت آموزش حضوری گام برداریم.
شهرستان  فرهنگیان  و  معلمان  زحمات  و  تلاش  از  تقدیر  ضمن  جمشیدی 
کرونا،  ویروس  شیوع  که  گذشته  ماه   18 مدت  در  داشت:  بیان  کازرون 
فرهنگیان  شود،  برگزار  غیرحضوری  صورت  به  آموزش ها  شد  موجب 
شهرستان کازرون با تمام وجود و علیرغم وجود مشکلات سخت افزاری و 
نرم افزاری، به صورت شبانه روزی تلاش داشتند و اجازه ندادند آموزش تعطیل 
شود و همین امر موجب ارتقای جایگاه آموزشی مدیریت آموزش و پرورش 

کازرون در استان شده است.
بر اساس نظام 6، 3،3 صورت گرفت:

دو مدرسه کازرون به دوره های مستقل اول و دوم ابتدایی 
اختصاص یافت

امیرحسین جمشیدی به مصوبات مجموعه آموزش و پرورش در سال گذشته 
داشتیم که  نظام آموزشی جدید مشکلاتی  اشاره کرد و گفت: درخصوص 

با تلاش همکاران توانستیم از دو سال پیش در 2 مدرسه دخترانه به عنوان 
نمونه این طرح را به خوبی و با موفقیت اجرا نماییم و امسال نیز در مدرسه 
ابتدایی قدسی و امام علی )ع(، ابتدایی دوره اول و دوم را برنامه ریزی و با 
موفقیت اجرا کردیم و امیدواریم شاهد اجرای این طرح در تمامی مدارس 

کازرون باشیم.
تغییر سهمیه کنکور کازرون از منطقه 2 به 3

جمشیدی از تبدیل سهمیه منطقه کنکور سراسری کازرون از منطقه 2 به 3 
به عنوان یکی از مطالبات به حق دانش آموزان شهرستان کازرون یاد کرد 
که به یاری خداوند محقق شده و تصریح کرد: سال های گذشته دانش آموزان 
کازرونی با بضاعت کم و محدودیت های آموزشی می بایست با مراکز استان 
این  از  استفاده  با  هم اکنون  ولی  می کردند  رقابت  بزرگ  شهرستان های  و 
در کنکور  را  برتر کشور  رتبه   60 امسال  توانستند  ما  دانش آموزان  سهمیه 
با  می توانند  کازرونی  دانش آموزان  پس  این  از  و  نمایند  کسب  سراسری 

آرامش خاطر از این سهمیه استفاده کنند.
که  کرد  توصیه  آینده  سنوات  کنکوری  داوطلبان  و  دانش آموزان  به  وی 
برنامه ریزی شده، شرکت در آزمون های آزمایشی، و مدیریت  با مطالعات 
مناسب زمان خود، بتوانند از فرصت برخوردی از رقابت منطقه 3، احتمال 
موفقیت خود را در کنکور سراسری به میزان بالایی افزایش دهند و از این 

فرصت مناسب ایجاد شده برای شهرستان استفاده لازم را ببرند.
بهره برداری و کلنگ زنی 7 آموزشگاه در کازرون

مدیر آموزش و پرورش کازرون در مورد مسائل عمرانی این مدیریت گفت: 
وجود مدارس فرسوده و ساختمان های غیراستاندارد با قدمت 70-80 ساله در 
کازرون، نگرانی و دغدغه فراوانی برای ما ایجاد کرده بود که بحمدالله با 
نوسازی شده  و  بازسازی  مدرسه  همت و کمک خیرین شهرستان، چندین 
است. از جمله دبستان 6 کلاسه شهدای بانک ملی به بهره برداری رسیده و 
مدرسه 12 کلاسه صددرصد خیرساز مرحوم نمازی در سال تحصیلی جاری 
آماده افتتاح است، هنرستان 9 کلاسه با 3 کارگاه بزرگ در شهرک پردیس 
توسط آقای ذوالقدری )ذوالفقاری( نیز تا بهمن ماه افتتاح می شود، همچنین 
مدارس  نوسازی  توسط  آن  درصد   30 که  آزادی  بهار  کلاسه   12 دبستان 
انجام شده بود و 70 درصد مابقی تأمین نشد که با لطف خداوند توسط خیر 
کازرونی ساکن تهران، آماده بهره برداری شده و تا مهرماه شاهد افتتاح آن 

خواهیم بود.
جمشیدی به پروژه های در دست احداث آموزش و پرورش از جمله مدارس 
مصباح شاهد و شهید خرسند اشاره کرد و افزود: مدرسه مهدیه فعلی و هفده 
شهریور سابق نیز به صورت آموزشگاه 18 کلاسه و سالن چند منظوره در 
فاز  برای  میلیاردی   4 اعتبار  و  شده  زنی  کلنگ  فارس  استاندار  اخیر  سفر 
نخست به پیمانکار اختصاص داده شده و اعتبارات بعدی نیز منظور خواهد 

شد. وی از فراهم نمودن مقدمات نوسازی مدرسه شهید بهبهانی نژاد توسط 
خیر شیرازی خبر داد و گفت: اتفاقات بسیار مبارکی در بحث آموزش و 

پرورش به لطف الهی رقم خورده است.
درخشش فرهنگیان و دانش آموزان کازرونی در جشنواره ها 

و مسابقات استانی و کشوری
وی به کسب مقام چهارم آموزشی مدیریت آموزش و پرورش کازرون در 
استان فارس اشاره کرد و اظهار داشت: این یکی از افتخارات بزرگ آموزش 
و پرورش کازرون است که در 13 آیتم مورد نظر اداره کل توانسته است 
از بسیاری از شهرهای بزرگ و برخوردار پیشی بگیرد که نتیجه تعامل و 

همکاری دانش آموزان، معلمین و فرهنگیان است.
دانش آموزان  چشمگیر  موفقیت  از  خرسندی  ابراز  با  جمشیدی  امیرحسین 
کازرونی در مسابقات و المپیادهای مختلف در سطح کشور، اظهار داشت: 
بر فضای آموزشی  بیماری کرونا  دلیل شیوع  به  علیرغم شرایط سختی که 
حکم فرما بود، شاهد کسب مقام های کشوری توسط دانش آموزان مستعد و 
پرتلاشمان بودیم که نشان دهنده تلاش دانش آموزان، خانواده ها و فرهنگیان 

فهیم کازرون است.
وی کسب مقام چهارم کشوری پژوهش سرای دانش آموزش علامه دوانی، 
مقام  کشوری،  مرحله  به  کازرونی  دبیران  پژوهی  درس  تیم های  راهیابی 
این  جمله  از   ... و  کازرونی  دانش آموز  توسط  احکام  رشته  در  اول کشور 

موفقیت ها برشمرد.
جذب بالغ بر 300 میلیارد ریال کمک از خیرین

در مدت 3 سال گذشته توانسته ایم حدود 30 میلیارد تومان از سوی خیرین 
ارژن  دشت  تفرجگاه  و  هنرستان  مدارس،  ساخت  جهت  که  نماییم  جذب 
هزینه شده است. همچنین مبلغ 300 میلیون تومان بودجه ورزشی به شهرستان 
اختصاص یافت که با اضافه نمودن 200 میلیون تومان توسط خیرین، جهت 
فهمیده و  تعویض کفپوش ورزشگاه شهید  پویا،  با حیاط  ایجاد سه مدرسه 

درب ورودی ورزشگاه کبیری اقدام نمودیم.
وی از اختصاص مبلغ 150 میلیون تومان به بخش ورزش آموزش و پرورش 
کازرون خبر داد و گفت: به زودی با جذب این مبلغ، اقدام به احداث زمین 
فوتسال و والیبال ساحلی در ورزشگاه کبیری خواهیم نمود و کمبود بودجه 

را با کمک خیرین مرتفع خواهیم کرد.
ایجاد چهارمین مرکز رشته فنی مکاترونیک کشور در کازرون

برای اولین بار در استان فارس در هنرستان دکتر شریعتی کازرون رشته فنی 
مکاترونیک تأسیس و راه اندازی گردید.

بر اساس بررسی ها و ارزیابی های استانی و کشوری از امکانات، تجهیزات، 
توانمندی ها و قابلیت های نیروی انسانی هنرستان فنی حرفه ای دکتر شریعتی 
استان فارس و  بار در سطح  اولین  برای  کازرون، رشته جدید مکاترونیک 
جزء معدود هنرستان های مجری برپایی این رشته در سطح کشور، به عنوان 

مجری برگزاری این رشته انتخاب شد.
با توجه به اشباع بعضی از رشته ها در سطح شهرستان و لزوم تأسیس رشته های 
رشته های  به  مکاترونیک  رشته  روز،  به  قابلیت های  و  با کاربری ها  جدید، 
آموزشی هنرستان فنی دکتر شریعتی کازرون اضافه کردید و این هنرستان 

از شهریورماه سال 1399 پذیرای دانش آموزان متقاضی این رشته است.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس مدعی شد؛

مشایی و بقایی یک سال است 
که خارج از زندان هستند

الزام ارائه خدمات با کارت واکسن؛ 
به زودی
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استاندار فارس مطرح کرد؛

لزوم توجه به نیازمندی های 
دانش آموزان

  گسترش واکسیناسیون باید 

با جدیت پیگیری شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس 
مطرح کرد؛

حضوری یا مجازی بودن 
جشنواره تئاتر استانی، منوط 
به مجوز ستاد مدیریت کرونا

دانش آموز فداکاری 
که جان دو نفر را 

نجات داد،
 به آسمان پرکشید

سرپرست وزارت آموزش و پرورش: علی لندی نمونه شایسته دهه هشتادی ها است

پیام تسلیت معاون اول رئیس جمهوری برای درگذشت نوجوان فداکار ایذه ای
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معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس:

آورده متقاضیان در طرح مسکن اقدام ملی 
فارس به بیش از 2088 میلیارد ریال رسید

وزیر منابع آبی عراق چهارشنبه 31 شهریور / 22 سپتامبر اعلام کرد که درباره 
حق آبه عراق از آب های مشترک با ایران توافقی به دست نیامده و وزارت خارجه 

عراق قصد دارد به محافل بین المللی شکایت ببرد.
را  همسایگان  ویژه  به  دیگر  کشورهای  مراعات  بیشتر  ما،  چقدر  هر   - تحلیل 
بیشتر طلبکار می شوند!  ابِا نداریم، آنها  می کنیم و از کمک های بی دریغ به آنها 
کشور عراق اولًا به خاطر غرامت خسارات هشت سال جنگ ظالمانه علیه ایران 
مبلغ 1100 میلیارد دلار طبق ماده 6 قطعنامه 598 سازمان ملل به ایران بدهکار است 

و به لحاظ حقوقی...

بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا: 

عزم ایران ازسرگیری مذاکرات 
برجامی است

باید به وزیر خارجه ایران فرصت بیشتری داد


